广西科技大学关于接收 2016 年退役大学生士兵专项计划硕士研究生调剂的公告

我校 2016 年“退役大学生士兵专项计划” 硕士研究生招生尚有调剂名额，热

忱欢迎符合条件的考生调剂我校，根据《广西科技大学 2016 年退役大学生士兵

专项硕士研究生招生工作管理办法》，现将调剂信息通知如下：

  一、招生专业

  我校研究生处主页公布的 2016 年研究生招生专业目录中所列招生专业皆可

接收调剂。

   二、调剂对象：

退役大学生士兵考生。

三、调剂条件

1．考生初试成绩不低于国家“享受少数民族照顾政策的考生”分数线。

2．申请调剂的专业应是相同或相近专业，参加考试的对应统考科目必须相

同（我校统考科目为：政治理论、统考英语、统考数学），专业课相同或相近。

  四、调剂办法：

申请调剂我校的考生请登陆“中国研究生招生信息网”（http://yz.chsi.com.cn）

上的调剂系统按要求填写个人调剂信息。我校将对考生资格进行初审，并及时通

知考生参加复试，复试科目见我校研究生处主页公布的 2016 年研究生招生专业

目录

五、联系方式：

联系电话：0772-2685375

邮    箱：gxutyzb@126.com

联 系 人：卿老师

广西科技大学研究生处
2016 年 3 月 18 日

http://yz.chsi.com.cn/